۳۷۳. نظم الدرر و العقیان فی شرف بنی زیان و ذکر ملوکهم الاعیان، محمد بن عبدالله بن عبدالجلیل التنسی در گذشتہ ۸۹۹ قمری جلد اول کتابت ربیع الاول ۹۸۳، ۹۳ برگ ۳۲ سطری، شماره ۵۲۱۰.

۳۸۷۱. این ترجمه به تحقیق دکتر عبدالوهاب عزام در سال ۱۳۵۰ قمری / ۱۹۳۲ میلادی در قاهره چاپ شده است.

۳۵۵. لطائف أخبار الاول فیمن تصرف فی مصر من ارباب الدول = تاریخ اسحاقی، محمد عبدالمعطی بن ابی الفتح بن احمد بن عبدالغنی بن علی، از علمای نیمه نخست سده یازدهم قمری، کتابت شوال ۱۲۹۱، خط مغربی، ۲۵۰ برگ شماره ۹۹۲۱.

۳۵۶.